Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PREMANCHONNE GRES CHARGE NORMALE BENOR
Explication
Des tuyaux en grès sont des tuyaux fabriqués à partir d’argile cuite, pourvus d'étanchéité.
Avantages
Durable et respectueux de l'environnement
Résistant aux chocs
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première GRES Label BENOR
Couleur Brun Norme EN 295-1
Connexion Manchon/bout mâle
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PREMANCHONNE GRES CHARGE NORMALE BENOR
Variantes
Code article Code Commercial Rigidité annulaire Diamètre Ø (mm) D1 (mm) D2 (mm) D3 (mm) D4 (mm)
15643 GRES125125 KL34 125 126 +/-4 159 +/-3 - -
15644 GRES150100 KL34 150 151 +/-5 186 +/-2 - -
15645 GRES150125 KL34 150 151 +/-5 186 +/-2 - -
15646 GRES150150 KL34 150 151 +/-5 186 +/-2 - -
15647 GRES200100 KL160 200 200 +/-5 242 +/-5 - -
15648 GRES200150 KL160 200 200 +/-5 242 +/-5 - -
33237 GRES200200 KL160 200 200 +/-5 242 +/-5 263 +/- 0.5 260 +/- 0.5
15994 GRES250200 KL160 250 250 +/-6 299 +/-6 320,5 +/-0.5 317.5 +/-0.5
15802 GRES250250 KL160 250 250 +/-6 299 +/-6 320.5 +/-0.5 317.5 +/-0.5
15950 GRES300200 KL160 300 300 +/-7 355 +/-7 374 +/-0.5 371.5 +/-0.5
32456 GRES400200 KL160 400 398 +/-8 486 +/-8 510.5 +/-0.5 507.5 +/-0.5
16030 GRES400250 KL160 400 398 +/-8 486 +/-8 510.5 +/-0.5 507.5 +/-0.5
32881 GRES500200 KL120 500 496 +/- 9 581 +/- 9 608 +/-0.5 605 +/-0.5
Variantes
Code article Épaisseur de la paroi (mm) Longueur (m) Joint Systéme Pression du sommet (kN/m) Poids (kg)
15643 17 1,25 L F 34 23,75
15644 18 1 L F 34 27